
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Seminar HI [HI020] 
Kelompok: HI
Semester: Gasal 2017/2018
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 %

14/09 28/09 05/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 30/11 07/12 14/12 21/12

1 1242501102 Ajeng Amalita Ekadarma Saputri 0
2 1342500376 Ira Wulandari Fauziah 0
3 1342500566 Anindyo Pradana 0
4 1442500094 Yayuk Hardiana 0
5 1442500292 Fandina 0
6 1442500318 Woro Nopitasari 0
7 1442500342 Anindya Putri Destyawati 0
8 1442501084 Muhammad Farhan Anshari 0
9 1442501134 Gregorius Gerland Loe 0
10 1442501142 Citra Islami 0
11 1442501167 Amin Tri Cahyani 0
12 1442501175 Hero Fatahillah 0
13 1542500010 Jonggi Simbolon 0
14 1542500028 Fitri Dwi Yanti 0
15 1542500036 Melvin Ayu Rosenda 0
16 1542500051 Rionaldi 0
17 1542500069 Sam Nugroho 0
18 1542500077 Tutut Paramita Sugiyanti 0
19 1542500093 Faradhilah Tri Haliza 0
20 1542500101 Masyita Marasabessy 0
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21 1542500119 Reza Aqshal Atamimi 0
22 1542500176 Ervinzky Geraldi 0
23 1542500200 Eka Widyawati 0
24 1542500218 Novi Hardina Ningrum 0
25 1542500226 Riske Rismayanti 0
26 1542500242 Fitri Rahmadanti 0
27 1542500267 Desy Pratiwi 0
28 1542500291 Silvi Sa'Diyah Hidayat 0
29 1542500366 Dewi Wardatun Hasanah 0
30 1542500374 Devia Anjani 0
31 1542500382 Muhammad Rheza Arfianda 0
32 1542500390 Alvine Dion Pratama 0
33 1542500408 Femy Triastia Hutabarat 0
34 1542500416 Ni Putu Chindy Agusty 0
35 1542500432 Muhamad Dimas Nugroho 0
36 1542500440 Wulan Cahyaningtyas 0
37 1542500457 Tessa Brigitha 0
38 1542500465 Fony Safitri Vami 0
39 1542500473 Dhandy Trianugraha 0
40 1542500481 Gisella Karina 0
41 1542500523 Elsa Rachmah Oktariani Rusnaedi 0
42 1542500531 Sindi Setiana 0
43 1542500556 Gita Junivia Warohmah 0
44 1542500564 Frisca Aprillia 0
45 1542500606 Salsabila Faradiani 0
46 1542500622 Suci Nur Azizah 0
47 1542500648 Latifah 0
48 1542500689 Rizkya Fatikasari 0
49 1542500697 Santi Syafriani 0
50 1542500721 Arnez Natanael 0
51 1542500739 Anisa Nirmala Sari 0
52 1542500754 Siti Chotijah 0
53 1542500770 Aretha Nahumia Abast 0
54 1542500820 Tasya Oktaviana 0
55 1542500937 Francine Stefani 0
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56 1542500945 Nurul Hanifah 0
57 1542500960 Sinodi Nasrani Daeli 0
58 1542501059 Innabah 0
59 1542501083 Nyolinda Puji Rahayu 0
60 1542501109 Dinda Ayu Puspitasari 0
61 1542501117 Lailia Nur Azizah 0
62 1542501125 Vera Anggriany 0
63 1542501141 Nabil Munir 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Seminar HI [HI020] 
Kelompok: HI
Semester: Gasal 2017/2018
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 14-09-2017 Kuliah umum

2 28-09-2017 kontrak perkuliahan

3 05-10-2017 Bab 1: Latar belakang

4 12-10-2017 Bab 1: Rumusan Masalah dan Tujuan Penelitian

5 19-10-2017 Kerangka pemikiran

6 26-10-2017 Tujuan penelitian

7 02-11-2017 Metode Penelitian

8 09-11-2017 UTS

9 16-11-2017 Review Proposal 

10 30-11-2017 Review Proposal

11 07-12-2017 Review Proposal

12 14-12-2017 Review Proposal

13 21-12-2017 review proposal<br />
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Seminar HI [HI020] 
Kelompok: HI
Semester: Gasal 2017/2018
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1242501102 Ajeng Amalita Ekadarma Saputri 92 90 78 78 82 => A-
2 1342500376 Ira Wulandari Fauziah 85 75 78 78 78 => B+
3 1342500566 Anindyo Pradana 90 85 85 85 86 => A
4 1442500094 Yayuk Hardiana 100 90 78 80 83 => A-
5 1442500292 Fandina 92 90 78 80 83 => A-
6 1442500318 Woro Nopitasari 92 90 80 80 83 => A-
7 1442500342 Anindya Putri Destyawati 85 90 80 80 83 => A-
8 1442501084 Muhammad Farhan Anshari 69 90 78 80 80 => A-
9 1442501134 Gregorius Gerland Loe 85 90 75 80 81 => A-

10 1442501142 Citra Islami 85 999 75 75 61 => C
11 1442501167 Amin Tri Cahyani 100 80 78 80 81 => A-
12 1442501175 Hero Fatahillah 77 999 60 65 52 => D
13 1542500010 Jonggi Simbolon 100 90 80 80 84 => A-
14 1542500028 Fitri Dwi Yanti 100 75 70 70 74 => B
15 1542500036 Melvin Ayu Rosenda 92 85 85 85 86 => A
16 1542500051 Rionaldi 92 78 75 75 77 => B+
17 1542500069 Sam Nugroho 100 90 75 78 82 => A-
18 1542500077 Tutut Paramita Sugiyanti 85 78 75 75 77 => B+
19 1542500093 Faradhilah Tri Haliza 100 80 80 85 84 => A-
20 1542500101 Masyita Marasabessy 100 85 85 88 88 => A
21 1542500119 Reza Aqshal Atamimi 100 80 78 80 81 => A-
22 1542500176 Ervinzky Geraldi 100 80 75 78 80 => A-
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23 1542500200 Eka Widyawati 92 80 75 78 79 => B+
24 1542500218 Novi Hardina Ningrum 92 75 78 80 80 => A-
25 1542500226 Riske Rismayanti 92 80 78 80 81 => A-
26 1542500242 Fitri Rahmadanti 100 80 80 85 84 => A-
27 1542500267 Desy Pratiwi 92 90 80 85 85 => A
28 1542500291 Silvi Sa'Diyah Hidayat 92 999 999 999 9 => -
29 1542500366 Dewi Wardatun Hasanah 100 80 78 80 81 => A-
30 1542500374 Devia Anjani 100 78 78 80 81 => A-
31 1542500382 Muhammad Rheza Arfianda 100 80 78 80 81 => A-
32 1542500390 Alvine Dion Pratama 100 80 78 80 81 => A-
33 1542500408 Femy Triastia Hutabarat 92 80 80 80 81 => A-
34 1542500416 Ni Putu Chindy Agusty 90 78 80 80 81 => A-
35 1542500432 Muhamad Dimas Nugroho 100 78 75 78 79 => B+
36 1542500440 Wulan Cahyaningtyas 92 80 80 85 83 => A-
37 1542500457 Tessa Brigitha 85 80 78 80 80 => A-
38 1542500465 Fony Safitri Vami 92 80 78 80 81 => A-
39 1542500473 Dhandy Trianugraha 92 78 78 80 80 => A-
40 1542500481 Gisella Karina 92 75 75 78 78 => B+
41 1542500523 Elsa Rachmah Oktariani Rusnaedi 85 78 75 78 78 => B+
42 1542500531 Sindi Setiana 100 78 78 80 81 => A-
43 1542500556 Gita Junivia Warohmah 100 75 75 78 79 => B+
44 1542500564 Frisca Aprillia 92 80 78 80 81 => A-
45 1542500606 Salsabila Faradiani 92 78 75 78 79 => B+
46 1542500622 Suci Nur Azizah 100 78 78 80 81 => A-
47 1542500648 Latifah 92 78 78 80 80 => A-
48 1542500689 Rizkya Fatikasari 92 78 78 80 80 => A-
49 1542500697 Santi Syafriani 100 999 75 999 33 => -
50 1542500721 Arnez Natanael 92 80 78 80 81 => A-
51 1542500739 Anisa Nirmala Sari 100 80 80 85 84 => A-
52 1542500754 Siti Chotijah 92 78 75 75 77 => B+
53 1542500770 Aretha Nahumia Abast 92 78 78 80 80 => A-
54 1542500820 Tasya Oktaviana 92 78 75 78 79 => B+
55 1542500937 Francine Stefani 100 78 78 80 81 => A-
56 1542500945 Nurul Hanifah 100 80 78 80 81 => A-
57 1542500960 Sinodi Nasrani Daeli 100 90 85 85 88 => A

Dicetak melalui Webdosen pada 27-Feb-2025 08:30:44 | Page 6



58 1542501059 Innabah 92 78 75 75 77 => B+
59 1542501083 Nyolinda Puji Rahayu 85 78 75 78 78 => B+
60 1542501109 Dinda Ayu Puspitasari 92 78 75 78 79 => B+
61 1542501117 Lailia Nur Azizah 92 80 78 80 81 => A-
62 1542501125 Vera Anggriany 100 78 75 78 79 => B+
63 1542501141 Nabil Munir 92 78 75 78 79 => B+
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